RWK-Onlinemelder - Schiitzenbezirk Niederbayern - Ergebnisse und Ta... https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/300?sel _group id=55&s...

Schiitzenbezirk Niederbayern
Bezirks-RWK Luftgewehr 2024/2025
Bezirksliga Gruppe 4

Mannschaftsergebnisse

Tabelle
Rang Mannschaft Anzahl WK Mannschaftspunkte Einzelpunkte Ringe @-Ringe
1. SV Schdélinach 1 7 17 . 4 19: 9 10583 1511,86
2. Sternschitzen Oberdiendorf 1 7 13: 8 15:13 10585 1512,14
3. Greising 1 7 12: 9 16 : 12 10549 1507,00
4. Welchenberg 1 7 9:12 13:15 10539 1505,57
5. Bogener Sportschitzen 1 7 8:13 12:16 10537 1505,29
6. Zandt 1 7 4: 17 9:19 10433 1490,43
Absolvierte Wettkampfe
Runde 7 (16.02.2025)
Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte  Ringzahl
SV Schoélinach 1 : Welchenberg 1 3:1 3:0 1521 : 1508
Andreas Murr 383 (9,4) 0:1 383 (9,5 Andreas Bachl
Daniel Stingl 384 1:0 381 Matthias Platz
Ralf Zellner 375 1:0 371 Selina Kroil3
Ramona Barth 379 1:0 373 Anna Schindimeier
Bogener Sportschiitzen 1 : Greising 1 0:4 0:3 1492 : 1512
Benjamin Rothmann 379 0:1 384 Julia Lange
Sarah Helmbrecht 374 0:1 380 Nikolaus Lohmiiller
Robert Kreuz 374 0:1 375 Tanja-Maria Geiger
Hannah Helmbrecht 365 0:1 373 Sebastian Kellermann
Zandt 1 : Sternschiitzen Oberdiendorf 1 2:2 1:2 1494 : 1504
Emily Holzer 384 0:1 394 Lukas Thomas
Stockmayer
Julia Irlbeck 383 1:0 367 Thomas Stockmayer
Julia Pongratz 357 0:1 374 Christina Burgermeister
Alina Blasini 370 1:0 369 Andreas Meisl
Einzelergebnisse des Durchgangs:
Rang Name Verein Ringe
1. Stockmayer, Lukas Thomas Sternschitzen Oberdiendorf 1 394
2. Holzer, Emily Zandt 1 384
Lange, Julia Greising 1 384

1 von 2 01.04.2025, 16:11



RWK-Onlinemelder - Schiitzenbezirk Niederbayern - Ergebnisse und Ta...

2 von 2

12.

14.

17.

19.
20.
21.
22.
23.
24,

Stingl, Daniel

Bachl, Andreas
Irlbeck, Julia

Murr, Andreas

Platz, Matthias
Lohmiuiller, Nikolaus
Barth, Ramona
Rothmann, Benjamin
Geiger, Tanja-Maria
Zellner, Ralf
Burgermeister, Christina
Helmbrecht, Sarah
Kreuz, Robert
Kellermann, Sebastian
Schindimeier, Anna
Kroil}, Selina

Blasini, Alina

Meisl, Andreas
Stockmayer, Thomas
Helmbrecht, Hannah
Pongratz, Julia

SV Schélinach 1
Welchenberg 1

Zandt 1

SV Schélinach 1
Welchenberg 1

Greising 1

SV Schélinach 1

Bogener Sportschitzen 1
Greising 1

SV Schélinach 1
Sternschitzen Oberdiendorf 1
Bogener Sportschitzen 1
Bogener Sportschitzen 1
Greising 1

Welchenberg 1

Welchenberg 1

Zandt 1

Sternschitzen Oberdiendorf 1
Sternschiitzen Oberdiendorf 1
Bogener Sportschitzen 1
Zandt 1

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/300?sel _group id=55&s...

384
383
383
383
381
380
379
379
375
375
374
374
374
373
373
371
370
369
367
365
357

© RWK-Onlinemelder 2025

01.04.2025

01.04.2025, 16:11



