# Schützenbezirk Niederbayern Bezirks-RWK Luftgewehr 2024/2025

Bezirksliga Gruppe 4

# Mannschaftsergebnisse

#### Tabelle

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Mannschaf	ftspunkte	Einzelpunkte	Ringe	Ø-Ringe
1.	SV Schöllnach 1	7	17 :	4	19: 9	10583	1511,86
2.	Sternschützen Oberdiendorf 1	1 7	13 :	8	15 : 13	10585	1512,14
3.	Greising 1	7	12:	9	16 : 12	10549	1507,00
4.	Welchenberg 1	7	9:	12	13 : 15	10539	1505,57
5.	Bogener Sportschützen 1	7	8:	13	12 : 16	10537	1505,29
6.	Zandt 1	7	4:	17	9:19	10433	1490,43

# Absolvierte Wettkämpfe

## Runda 7 (16.02.2025)

Runde 7 (16.02.2025)					
Heim	Gast		Einzelpunkte Ma	annschaftspunkte	Ringzahl
SV Schöllnach 1	: Welc	henberg 1	3:1	3:0	1521 : 1508
Andreas Murr	383 (9,4	) 0:1 383 (9	9,5) Andreas Bachl		
Daniel Stingl	384	1:0 381	Matthias Platz		
Ralf Zellner	375	1:0 371	Selina Kroiß		
Ramona Barth	379	1:0 373	Anna Schindlmeier		
Bogener Sportschützen	1 : Greis	sing 1	0:4	0:3	1492 : 1512
Benjamin Rothmann	379	0:1 384	Julia Lange		
Sarah Helmbrecht	374	0:1 380	Nikolaus Lohmüller		
Robert Kreuz	374	0:1 375	Tanja-Maria Geiger		
Hannah Helmbrecht	365	0:1 373	Sebastian Kellermann		
Zandt 1 : Sternschützen Oberdiendorf 1 2 : 2 1 : 2 1494 : 1504					
Emily Holzer	384	0:1 394	Lukas Thomas Stockmayer		
Julia Irlbeck	383	1:0 367	Thomas Stockmayer		
Julia Pongratz	357	0:1 374	Christina Bürgermeister		
Alina Blasini	370	1:0 369	Andreas Meisl		

### Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang	Name	Verein	Ringe
1.	Stockmayer, Lukas Thomas	Sternschützen Oberdiendorf 1	394
2.	Holzer, Emily	Zandt 1	384
	Lange, Julia	Greising 1	384

01.04.2025, 16:11 1 von 2

	Stingl, Daniel	SV Schöllnach 1	384
5.	Bachl, Andreas	Welchenberg 1	383
	Irlbeck, Julia	Zandt 1	383
	Murr, Andreas	SV Schöllnach 1	383
8.	Platz, Matthias	Welchenberg 1	381
9.	Lohmüller, Nikolaus	Greising 1	380
10.	Barth, Ramona	SV Schöllnach 1	379
	Rothmann, Benjamin	Bogener Sportschützen 1	379
12.	Geiger, Tanja-Maria	Greising 1	375
	Zellner, Ralf	SV Schöllnach 1	375
14.	Bürgermeister, Christina	Sternschützen Oberdiendorf 1	374
	Helmbrecht, Sarah	Bogener Sportschützen 1	374
	Kreuz, Robert	Bogener Sportschützen 1	374
17.	Kellermann, Sebastian	Greising 1	373
	Schindlmeier, Anna	Welchenberg 1	373
19.	Kroiß, Selina	Welchenberg 1	371
20.	Blasini, Alina	Zandt 1	370
21.	Meisl, Andreas	Sternschützen Oberdiendorf 1	369
22.	Stockmayer, Thomas	Sternschützen Oberdiendorf 1	367
23.	Helmbrecht, Hannah	Bogener Sportschützen 1	365
24.	Pongratz, Julia	Zandt 1	357

© RWK-Onlinemelder 2025 01.04.2025

2 von 2 01.04.2025, 16:11